MAXCÓPIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA M
_4t,PAPELARIA

Fone: (88) 3611.1065

Cópia P/B e Colorida,
Plastificação, Encadernação

Material p/ Escritório,
Escolar e Limpeza em Geral

Venda e Manutenção de
Copiadoras e Cartuchos

Sobral, 18 de Fevereiro de 2020,

A

Prefeitura Municipal de Mucambo

Prezados Senhores

Assunto - Solicitação da utilização da Ata de Registro de Preços

Em resposta ao Oficio n° 00212020, encaminhado a nossa empresa sobre a Ata de Registro

de preços n° 1004.01/2019, oriunda no Pregão Presencial n° 1004.0112019SRP, cujo objeto é o

Registro de preços para futura e eventual contratação para prestação de serviço de

manutenção de copiadoras, impressoras, estabilizadores, duplicadores e recargas de toners

e tintas, para atender as necessidades das diversas secretarias do município. Informamos

que c.or...coç.da.mos e aceitamos com a execução dos serviços constantes na referida Ata de

Registro de Preços.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

José Eudimar Rodrigues
Sócio-gerente

CPF: 118.312.603-44

Travessa do Xerez, 283, Centro - Sobral/CE - CEP 62.010-270 - Fone: (88) 3611.1065
C.N.PJ: 11.056.57910001-20 - E-mail papetariamaxcopia©grnat.com  - l.E. 06.045759-7